
UCHWAŁA NR 58/321/2025 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 
 

w sprawie cofnięcia wyznaczenia do pełnienia obowiązków Dyrektora 
Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli    
 
 
 

Na  podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 5  ustawy  z  dnia  05 czerwca 1998 r.                        
o  samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.)                                       
oraz art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej                               
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 450) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala,                                 
co  następuje:  
 

§ 1. 
 
Z dniem 30 kwietnia 2025 r. cofa się wyznaczenie do pełnienia obowiązków Dyrektora 
Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu                 
Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli Pani Anecie Orłowskiej-Owczarek zatrudnionej                               
na stanowisku Kierownika Działu Administracyjno-Technicznego w Zakładzie 
Pielęgnacyjno-Opiekuńczym Samodzielnym Publicznym  Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Stalowej Woli w związku z zatrudnieniem jej na stanowisku Dyrektora Zakładu 
Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej   
w Stalowej Woli od dnia 01 maja 2025 r.  
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Stalowowolskiemu.  
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


